Costruzione del serbatoio PressureWave™
1.	 Tappo della valvola dell'aria senza perdite con guarnizione O-ring
2.	Design a diaframma fisso
3.	Doppio strato di verniciatura poliuretanica
4.	Base e piedi della pompa in materiale termoplastico rinforzato
5.	Liner in polipropilene vergine
6.	Connessione in acciaio inox brevettato
7.	Guscio del serbatoio in acciaio al carbonio

Max. Pressione di Funzionamento
10 bar | 150 psi
(Disponibile in 16 e 25 bar
come Serie Max e UltraMax)
Pressione di Precarica di Fabbrica 1.9 bar | 28 psi
Numero di Modello
Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm) Peso Lordo
[kg]BSP NPT Litri Galloni A B C
Inline
PWB-2LX * PWN-2LX * 1” BSPT / 1” NPT 2 0.5 208 126 - 13.8
PWB-3LX ** PWN-3LX ** 1” BSPT / 1” NPT 3 0.8 243 143 - 9.1
PWB-4LX PWN-4LX 1” BSPT / 1” NPT 4 1.1 261 162 - 1.8
PWB-6LX *** PWN-6LX *** 1” BSPT / 1” NPT 6 1.6 290 178 - 8.1
PWB-8LX PWN-8LX 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 314 202 - 2.5
PWB-12LX PWN-12LX 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 367 230 - 3.3
PWB-18LX PWN-18LX 1” BSPT / 1” NPT 18 4.8 367 279 - 4.2
PWB-24LX PWN-24LX 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 290 - 5.6
PWB-35LX PWN-35LX 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 483 318 - 7.4
Orizzontale
PWB-8LH PWN-8LH 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 312 231 115 2.9
PWB-12LH PWN-12LH 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 376 260 133 3.6
PWB-20LH PWN-20LH 1” BSPT / 1” NPT 20 5.3 447 292 145 5.1
PWB-24LH PWN-24LH 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 321 161 6.1
PWB-35LH PWN-35LH 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 481 353 179 8.0
PWB-60LH PWN-60LH 1” BSPT / 1” NPT 60 15.8 530 423 214 11.7
PWB-80LH PWN-80LH 1” BSPT / 1” NPT 80 21.1 726 424 214 16.5
PWB-100LH PWN-100LH 1” BSPT / 1” NPT 100 26.4 720 475 245 20.2
Verticale
PWB-35LV PWN-35LV 1” BSPP / 1” NPT 35 9.2 556 318 65 7.9
PWB-60LV PWN-60LV 1” BSPP / 1” NPT 60 15.8 619 389 63 11.5
PWB-80LV PWN-80LV 1” BSPP / 1” NPT 80 21.5 815 389 63 16.6
PWB-100LV PWN-100LV 1” BSPP / 1” NPT 100 26.4 805 430 59 20.1
PWB-130LV PWN-130LV 1” BSPP / 1” NPT 130 34.3 1073 430 60 27.2
PWB-150LV PWN-150LV 1” BSPP / 1” NPT 150 39.6 938 530 66 35.3
2L~35L
© 2024/8 gwsrev 3